



ABARROTES EL CANARIO (PLAZA)

ROCIO ISABEL BARRETO VALDEPEÑA

Domicilio Fiscal:
ERNESTO PEREZ 58
SAN PEDRO APATLACO
CUAUTLA MORELOS C.P. 62714
TEL: 7352842869 7352120999, 7352120999

Emitido en:
CARR. MEXICO CUAUTLA 151 INT NAVE J BO
TETELCINGO
CUAUTLA MORELOS C.P. 62757
TEL:

FACTURADO A:

C.F.D.I. R.F.C.: BAVR710316HV5

Ciente: AVIGRUPO MEXICO

FACTURA 1113 FPLZ

Dirección: (AV.)EJERCITO NACIONAL 769

Colonia: GRANADA

Población: MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO

Cod.Postal: 11520 Lada: Teléfono:

R.F.C.: AME170807963

Uso C.F.D.I.: G01

Cliente: 1390

Pedido: 1

Expedido en: MORELOS

Fecha: 2022-12-23T09:01:53

Certificado: 00001000000502614564

Folio Fiscal: Tipo: I Ingreso

a8125afc-af5f-4a89-a147-5bb9045f7105

CANTIDAD	DESCRIPCION	CLAVE SAT	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1.00 KG	CHILE SECO MORITA 1K	50425500		87.20	87.20
1.00 KG	CHILE SECO CASCABEL 1era	50425516		255.88	255.88
1.00 CJ	REFRESCO COCA COLA NO RETORNABLE 9/2L	50202306		213.36	213.36
1.00 CJ	REFRESCO JARRITOS SURTIDO 8/2L	50202306		115.95	115.95
1.00 PZA	BOT LALITO FRITURA MINI CUADRO 600GR	50192100		38.50	38.50
1.00 PZA	BOT LALITO FRITU MINI CUADRO ENCHI 600GR	50192100		38.50	38.50
2.00 PQ	VASO REYMA PLASTICO #8 20/50	52151504		27.33	54.66
2.00 PQ	CHAROLA REYMA TERMICA 9 3DIV 20/25	52151500		20.95	41.90
1.00 PQ	CHAROLA REYMA TERMICO 007 10/50	52151500		44.74	44.74
3.00 PZA	CUCHARA CLASSY JUMBO SOPERA 40/25	52151503		9.68	29.04
1.00 PZA	SERVILLETA PETALO BLANCA 24/220	14111705		25.86	25.86
2.00 KG	GARBANZO C/25KG	50426818		33.40	66.80

IMPORTE CON LETRA : (Un Mil Noventa y Seis Pesos 48/100 M.N.)

Observaciones: Partidas: 0 Unidades: 0 SUBTOTAL: 1,012.39
GEN 81079 A

Forma de Pago: 01 EFECTIVO

Metodo de Pago: PUE

I.V.A. : 84.09
TOTAL: 1,096.48



CadenaOriginal

Moneda: MXN

||3.3|a8125afc-af5f-4a89-a147-5bb9045f7105|2022-12-23T09:01:53||00001000000509846663||

Sello Digital del Emisor

Regimen Fiscal: 612

Sello SAT

PT/Ya9h7/hZZp+ajXi2kcoJ9cZHrfp4pf+2sJ5hdX0ISOIS5nD4/oSuDGM
+KLTejS0ML0FCZFwcBnX2uWgel/eg0/RPWrwDuHfPaghW9cxcIjY0RNjUQEN58uHuqKzYKzlysUePHdkXcqjrf8+zLIYw2WH5NJdW6+mqDz8s7Q

No. de Serie Certificado SAT: 00001000000509846663 Fecha/Hora Certificación: 2022-12-23T09:01:53

FIRMA:

Este documento en una representacion impresa de un CFC

Emitido en SIMA CFDI www.simasoluciones.com